
UCHWAŁA NR LXVIII/628/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej , planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej oraz 
planów pracy poszczególnych stałych Komisji Rady Miejskiej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z § 61 ust. 3, pkt. 1, § 82 ust. 2, § 
106 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy w Piekoszowie uchwalonego uchwałą Nr XVIII/141/2019 z dnia 20 grudnia 
2019r. (Dz. Urz. z 2020r. poz. 297, z 2022r. poz. 4306  i z 2023r. poz. 2147), Rada Miejska w Piekoszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej na 2024 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, stanowiący załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się plan pracy poszczególnych stałych Komisji Rady Miejskiej na 2024 rok: 

1) Komisji ds. Gospodarczych, Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały; 

2) Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, stanowiącej załącznik 
Nr 4 do uchwały; 

3) Komisji ds., Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego, stanowiący załącznik Nr 5 do 
uchwały. 

4) Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej  oraz Przewodniczącym 
poszczególnych stałych Komisji Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 1



                                        Załącznik Nr 1 

                          do uchwały Nr LXVIII/628/2023 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

                             
       PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE NA 2024 ROK       

 

LP. TERMIN TEMATYKA 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

1. STYCZEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy i stałych Komisji Rady Gminy za 2023 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności BCK w Piekoszowie. 
3. Sprawozdanie finansowe BCK w Piekoszowie. 
4. Informacja o stanie rolnictwa i gospodarki gruntami. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Przewodniczący stałych Komisji Rady 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Kierownik Referatu EOP 
Dyrektor BCK w Piekoszowie 

2. LUTY 

1. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt z terenu Gminy Piekoszów na 2024 rok. 
 

Kierownik Referatu IRO 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
 

3. MARZEC 

1. Raport z wykonania Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2023rok. 
2. Sprawozdanie z realizacji zadań SPOZ w Piekoszowie. 
3. Sprawozdanie i wskaźniki finansowe SPOZ w Piekoszowie. 
4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb 
związanych z realizacją zadań GOPS w Piekoszowie. 

Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
Miasta i Gminy Piekoszów 
Dyrektor SZPOZ w Piekoszowie 
Kierownik GOPS w Piekoszowie 

4.  KWIECIEŃ 
1. Informacja Kierownika Oświaty ws. projektu finansowego oraz arkuszy organizacyjnych pracy 
szkoły na rok szkolny 2023/2024. 

Kierownik Referatu EOP 

5. MAJ 

1.Funkcjonowanie ŚDS w Piekoszowie – informacja.  
2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi pożytku 
publicznego za 2023 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy Piekoszów. 
3. Stan bezpieczeństwa na terenie gminy Piekoszów 2024r. – informacja. 
4. Informacja o umorzeniach, odroczeniach i zwolnieniach podatkowych za 2023rok. 
5. Przedstawienie i ocena raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej gminy za 2023 rok. 

Kierownik ŚDS w Piekoszowie 
Komendant Gminny ZOSP RP 
Komendant Komisariatu Policji 
Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
 

6. CZERWIEC 

1.  Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2024 rok spółki prawa handlowego:  
Zakład Usług Komunalnych spółka z o.o. w Piekoszowie. 
2. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok i efektów jego realizacji. 

Prezes ZUK w Piekoszowie 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
Kierownik Referatu IRO 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 1



3. Debata nad raportem. 
4. Głosowanie nad udzieleniem/nie udzieleniem absolutorium dla Wójta Gminy Piekoszów. 
5. Informacja dotycząca stanu ochrony środowiska na terenie gminy za I półrocze 2024 roku. 

7. WRZESIEŃ 

1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 
2.Informacja z Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
dotyczące przygotowania szkół do roku szkolnego 2024/2025. 
3. Informacja dotycząca egzaminów klas ósmych szkół podstawowych z terenu gminy. 

Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
Kierownik Referatu IRO 
Kierownik Referatu EOP 
 

8. PAŹDZIERNIK 

1. Funkcjonowanie ZUK w Piekoszowie Spółka z o.o. za I półrocze 2023 roku. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Piekoszów w roku szkolnym 
2023/2024. 
3. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych. 

Prezes ZUK w Piekoszowie 
Kierownik Referatu EOP 
Przewodniczący Rady Gminy 

9. LISTOPAD 
1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
2. Uchwalenie Programu współpracy Gminy Piekoszów z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 

Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

10. GRUDZIEŃ 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok. 
2. Uchwalenie planu pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2025 rok. 
3. Uchwalenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 
4. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Piekoszów na 2025 rok. 

5. Uchwalenie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomani na 2025 rok. 

Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
Przewodniczący Rady Gminy  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
Kierownik Referatu IRO 

                                                  Inne posiedzenia sesji Rady Gminy wynikające z potrzeb 
 

 

                
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 2



                                      
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXVIII/628/2023 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

                             
 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 
 

LP. TERMIN TEMATYKA 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

1. I KWARTAŁ 

1. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piekoszowie za 2023 rok. 
2. Wykonanie innych czynności kontrolnych na zlecenie Rady. 
3. Sprawy różne 

Przewodniczący Komisji 
Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów  
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

2. II KWARTAŁ 

1. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Piekoszów za 2023 rok oraz przygotowanie wniosku  
o udzielenie/nie udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
2. Wykonanie innych czynności kontrolnych na zlecenie Rady. 
3. Sprawy różne. 

Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów  
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

3. III KWARTAŁ 

1. Kontrola wydatków Urzędu Miasta Piekoszów związanych z dofinansowaniem do wymiany źródeł 
ciepła z projektów gminnych i europejskich. 
2. Wykonanie innych czynności kontrolnych na zlecenie Rady. 
3. Sprawy różne. 

Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów  
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

4. IV KWARTAŁ 

1. Zapoznanie się z budżetem na 2025 rok i odczytanie opinii RIO. 
2. Wykonanie innych czynności kontrolnych na zlecenie Rady. 
3. Sprawy różne. 

Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów  
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

                                            Inne posiedzenia Komisji wynikające z potrzeb 

                                                                                                                                                                             
 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 1



                                                    Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

                             
 

PLAN PRACY KOMISJI DS. GOSPODARCZYCH, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2024 ROK 
 

LP. TERMIN TEMATYKA 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

1. STYCZEŃ 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności BCK w Piekoszowie. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji  
Dyrektor BCK w Piekoszowie 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

2. LUTY 

 
1. Opiniowanie innych projektów uchwał. 
2. Sprawy bieżące. 

Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

3. MARZEC 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb 
związanych z realizacją zadań GOPS w Piekoszowie. 
2. Sprawozdanie i wskaźniki finansowe SZPOZ w Piekoszowie. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
Kierownik GOPS w Piekoszowie 

4. KWIECIEŃ 
1.Projekt finansowy w zakresie oświaty oraz założenia do arkuszy organizacyjnych pracy szkoły 
na rok szkolny 2024/2025 (udział dyrektorów wszystkich szkół). 
2.Stan finansowy gminy. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
Kierownik Referatu EOP 

5. MAJ 

1. Funkcjonowanie ŚDS w Piekoszowie – informacja.  
2. Informacja o umorzeniach, odroczeniach i zwolnieniach podatkowych za 2023 rok. 
3. Przedstawienie i ocena raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej gminy za 2023 rok. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 
5. Sprawy bieżące. 

Kierownik ŚDS w Piekoszowie 
Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

5. CZERWIEC 

1. Analiza zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
2. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2023 rok spółki prawa handlowego: 
Zakład Usług Komunalnych spółka z o.o. w Piekoszowie. 
3. Sprawozdanie i wskaźniki finansowe SZPOZ w Piekoszowie. 
4. Analiza sprawozdania budżetu gminy za 2023 rok. 
5. Omówienie i opiniowanie wniosków RIO w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i  
Gminy. 

Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
Prezes ZUK w Piekoszowie Sp. z o.o. 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 1



6. Opiniowanie projektów uchwał. 
7. Sprawy bieżące. 

6. WRZESIEŃ 

1. Informacja Skarbnika z wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
 
 

7. PAŹDZIERNIK 

1. Omówienie założeń do budżetu gminy na 2025 rok. 
2. Funkcjonowanie ZUK w Piekoszowie Spółka z o.o. za I półrocze 2024 roku. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
Prezes ZUK w Piekoszowie Sp. z o.o. 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

8. LISTOPAD 

1. Omówienie uchwały dotyczącej podatków i opłat lokalnych na 2025 rok.  
2. Informacja w zakresie zaległości w opłatach za wywóz śmieci i zaległości podatkowych. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
 

9. GRUDZIEŃ 

1. Omówienie i zaopiniowanie uchwały budżetowej na 2025 rok. 
2. Opiniowanie innych projektów uchwał. 
3. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
4. Sprawy bieżące 

Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
Przewodniczący Komisji 

                                                Inne posiedzenia Komisji wynikające z potrzeb 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LXVIII/628/2023 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 
                            

PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ NA 2024 ROK  
 

LP. TERMIN TEMATYKA 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

1. STYCZEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 
2. Kalendarium Imprez BCK oraz sprawozdanie merytoryczne za 2023 rok. 
3. Wypoczynek zimowy dzieci i młodzieży z terenu gminy. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 

Przewodnicząca Komisji. 
Dyrektor BCK w Piekoszowie 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

2. LUTY 
1. Analiza egzaminów próbnych klas ósmych szkół podstawowych z terenu gminy. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Kierownik Referatu EOP 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

3. MARZEC 

1.Informacja z realizacji zadań SZPOZ w Piekoszowie. 
2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
za 2023 rok oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2024 roku. 
3.Sprawozdanie z działalności GOPS  w Piekoszowie za rok 2023. 
4. Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2023. 
5. Opiniowanie projektów uchwał. 

Kierownik GOPS w Piekoszowie 
Dyrektor SZPOZ w Piekoszowie 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
Kierownik Referatu ORG 

4. KWIECIEŃ 
1. Projekt finansowy w zakresie oświaty oraz założenia do arkuszy organizacyjnych pracy 
szkoły na rok szkolny 2024/2025 (udział dyrektorów wszystkich szkół). 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
Kierownik Referatu EOP 

5. MAJ 

1. Place zabaw i stan techniczny urządzeń. 
2. Wypoczynek wakacyjny dzieci i młodzieży z terenu gminy - potrzeby i możliwości. 
3. Szczegółowy harmonogram imprez BCK na II półrocze. 
4. Sprawozdanie z funkcjonowania ŚDS 
5. Opiniowanie projektów uchwał. 

Kierownik ŚDS w Piekoszowie 
Dyrektor BCK w Piekoszowie 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

6. CZERWIEC 
1. Opiniowanie projektów uchwał. Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

Kierownik Referatu ORG 

7. SIERPIEŃ 
1. Stan gminnej oświaty - informacja o przygotowaniu szkół do roku szkolnego. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Dyrektorzy szkół 
Kierownik Referatu EOP 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

8. WRZESIEŃ 
1. Analiza egzaminów zewnętrznych klas ósmych szkół podstawowych z terenu gminy. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Kierownik Referatu EOP 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

9. PAŹDZIERNIK 
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Kierownik Referatu EOP 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

10. LISTOPAD 
1. Kluby sportowe działające na terenie gminy - informacja. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Prezesi klubów sportowych 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

11. GRUDZIEŃ 
1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Przewodnicząca Komisji 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 

                                                 Inne posiedzenia Komisji wynikające z potrzeb 

 

 

                 
              
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 2



 
                                                  Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LXVIII/628/2023 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

                             
 

                         PLAN PRACY KOMISJI DS. ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2024 ROK         
 

LP. TERMIN TEMATYKA 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

1. STYCZEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji  
 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

2. LUTY 

1. Opiniowanie innych projektów uchwał. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

3. MARZEC 

1. Analiza projektu uchwał w sprawie Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu gminy Piekoszów na 2024 rok. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

4. MAJ 

1. Stan bezpieczeństwa publicznego za 2023 rok – informacja. 
2. Funkcjonowania ochrony przeciwpożarowej za 2023 rok – informacja. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

Komendant Komisariatu Policji 
Komendant Gminny ZOSP RP 
Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

5. CZERWIEC 

1. Stan ochrony środowiska – informacja. 
2. Opiniowanie projektów uchwał, w tym uchwały o udzieleniu/ nie udzieleniu  absolutorium 
dla Wójta Gminy. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
Skarbnik Miasta i Gminy Piekoszów 
 

6. WRZESIEŃ 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 1



7. PAŹDZIERNIK 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

8. LISTOPAD 
1. Analiza stawek podatkowych na 2025 rok. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów 
 

9. GRUDZIEŃ 
1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji 

                                            Inne posiedzenia Komisji wynikające z potrzeb 

               
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 2



                                                  Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr LXVIII/628/2023 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

                             
 

PLAN PRACY KOMISJI DS. SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 rok 
 

LP. TERMIN TEMATYKA 

1. 
STYCZEŃ-

GRUDZIEŃ 

 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 

2. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji kierowanych do Rady Miejskiej. 
 
 

2. 
LISTOPAD– 

GRUDZIEŃ 

 
 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

 
 

3. 
LISTOPAD – 

GRUDZIEŃ 

 
1. Działania stałe Komisji: 

a)omawianie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej, 

b)zadania doraźne zlecone przez Radę. 
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE  

do uchwały Nr LXVIII/628/2023 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej, planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej oraz planów pracy 
poszczególnych stałych Komisji Rady Miejskiej na 2024 rok    

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i art. 18b ust. 1 i 2 i oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Statut Gminy Piekoszów w § 61 ust. 3 pkt. 4 wskazuje, że komisje stałe pracują na posiedzeniach zgodnie 
z rocznym planem pracy zatwierdzonym przez radę do dnia 30 stycznia roku którego plan dotyczy. 

Zapis § 82 ust. 2 statutu mówi, że Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole w zakresie ustalonym w jej 
pracy, zatwierdzony przez Radę. 

 Zapis § 106 ust. 2. Do Komisji, o której mowa w § 101 ust. 1 mają odpowiednie zastosowanie przepisy 
§ 60 – 75. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76C734-10D6-417E-B05E-04636604A7BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/628/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2024-01-07T18:18:05+0100




